
"_

DODATEKČ.l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo zhotovite1e: IN/CZ - 027/2016

,,111/37745Soběsuky směr Krumsín"

uzavřen podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen
"občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:

ve věcech technických

IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:

a
Z ho t o v i tel: INSTA CZ s.r.o.

se sídlem: Jeremenkova 1142/42,772 00 Olomouc
kontaktní adresa: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc
Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vI. 15855.
IČO: 25374311 DIČ: CZ25374311
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

e-mail:

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
INSTA CZ s.r.o.
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Strana 1 (celkem 2) 



.• 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s čl. 11. Závěrečné ujed
nání, bodem 3. smlouvy o dílo ze dne 7.09.2016 na veřejnou zakázku ,,111137745 Soběsuky
směr Krumsín" (dále jen "smlouva"), dohodly na přijetí dodatku č.I smlouvy (dále jen
"dodatek č.l ") v následujícím znění:

1. Předmět smlouvy

Článek J. Předmět smlouvy se mění tak. Že se za poslední hod článku nově přidává "ový hod č. 7 ve mě"í:

7. Zhotovitel se zavazuje dále provést dodatečné stavební práce nad rámec původní
nabídky. Zhotovitel zajistí samostatnou objízdnou trasu pro veřejnou autobusovou dopravu,
pies vojenskýprostor Žárovice - Krumsín, včetně následných oprav komunikace po ukončení
objízdné trasy.

2. Termín plnění

Článek 4. Termín pl"ění smlouvy se mění tak. Že se za poslední hod článku nově přidává nový hod Č. 6 ve zně
ní:

6. Z důvodu rozšiieni předmětu díla o zajištění opravy závad vzniklých během
provozování objízdné trasy na komunikaci ve vojenském prostoru, se smluvní strany dohodly
na novém termínu dokončení díla. Realizace opravy komunikace bude vzhledem k datu
ukončení objízdné trasy umožněna, až na jare v roce 2017, proto se termín dokončení nově
stanovuje na 30.4.2017

3. Ostatní ujednání

Vzhledem k tomu, že ke dni uzavírání dodatku není možné definovat přesný rozsah prací,
budou tyto vicepráce oceněny po ukončení objízdné trasy a definování nezbytného rozsahu
oprav komunikace. Ocenění těchto prací bude provedeno v souladu se SOD, zejména pak
článkem 3. Cena díla, bod 3.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem Č. 1 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží
2 výtisky a zhotovitel obdrží 2 výtisky.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a s jeho obsa
hem souhlasí.

V Olomouci dne
Za objedn

Soróvo silnic Olomovckého 
prispěvkov» organizac

POŠlO":;! přihrádka 37
Lip~I1~/(á ] :W, 772 i I Olom

- 1 -12- 2016 V Olomouci dne
Za zhotovitele:

1- 2016

Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strano

Správa sil
Ing. Drahomí
ředitel

.•. ;2 . .!3··
... .: ~Z25::'''~.;.,

o

Strana 2 (celkem 2)


